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PROGRAMUL ANUAL AL ACHlZlTllLOR PUBLICE 2019 - ALEGERI EUROPARLAMENTARE 

Director executiv, 
~ p o s t u  crosorv vasi~e 

i' 

publicalacordulul cadru 

achizltie publica 

Furnituri de birou - 20I01.01 

Masini, echipamente si mijloace de transport - 71 .01.02 
20 

21 

Multifunctionala alWnegru A3 duplex Konica 
Minolta Bizhub 458e 
Statii lucru (PC) HP Elitedesk 800 G4 cu 
mnnitnr 

30121400-7 

3021 3000-5 

20.500,OO 

40.000,16 

Bugetul de Stat 

Bugetul de Stat 

Achizitie directa 

Achizitie directa 

18.04.2019 

18.04.2019 

15.05.2019 

15.05.2019 

online 

online 

CALUGAREANU IULIANA 

CALUGAREANU IULIANA 




